
 
 

UCHWAŁA NR XXX/782/20 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) 
oraz art. 131 ust. 4,6,8 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe              
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych form 
wychowania przedszkolnego oraz  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gdańsk ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów: 

1) dziecko zamieszkujące w obwodzie szkoły z oddziałami przedszkolnymi, do której składany jest wniosek 
rekrutacyjny – 21 pkt. – kryterium dotyczące tylko oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, 

2) dziecko, którego oboje rodzice pracują / studiują / uczą się w systemie dziennym. Kryterium stosuje się 
również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko  – 19 pkt., 

3) dziecko zaszczepione, zgodnie z Programem Szczepień Ochronnych na dany rok, ogłaszanym przez 
Głównego Inspektora Sanitarnego w formie komunikatu w Dzienniku Urzędowym ministra właściwego do 
spraw zdrowia lub dziecko długotrwale odroczone od wykonywania obowiązkowych szczepień ochronnych 
– 17 punktów, 

4) dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, równocześnie bierze 
udział w rekrutacji lub będzie kontynuowało edukację w przedszkolu, innej formie wychowania 
przedszkolnego lub szkole podstawowej, do których prowadzona jest rekrutacja – 15 pkt. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 
1 składane przez jednego lub oboje rodziców: 

1) dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium określonego w § 1 pkt 1: 

a) oświadczenie o miejscu zamieszkania rodziców/ opiekunów prawnych kandydata oraz kandydata, 

2) dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium określonego w § 1 pkt 2: 

a) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, 

b) w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub zaświadczenie 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

c) zaświadczenie z uczelni/szkoły zawierające informacje o nauce w systemie dziennym 

3) dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium określonego w  § 1 pkt 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 17 grudnia 2020 r.

Poz. 5514



a) oświadczenie rodzica o zaszczepieniu dziecka zgodnie z kalendarzem szczepień wraz z deklaracją 
przedłożenia dowodu w formie kopii karty uodpornienia lub książeczki zdrowia - na wniosek komisji 
rekrutacyjnej, 

4) uprawnienie do skorzystania przez rodziców z kryterium określonego w § 1 pkt 4: 

a) potwierdza dyrektor przedszkola lub szkoły podstawowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/377/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2019 r. wsprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5514


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-18T00:00:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




